
ПРИКАЗ

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.                
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

 1. Возбудить дело № 3-09/60-2016 по признакам нарушения Государственного
казенного учреждения Пензенской области «Управление по осуществлению
закупок Пензенской области» (ИНН 5836013851, г. Пенза, ул. Попова, 34А),
 Государственного  бюджетного учреждения здравоохранения  «Сосновоборская 
районная больница» (ИНН 5831002895, Пензенская область, п. Сосновоборск, ул.
Пионерская, д.20) и Общества с ограниченной ответственностью информационно-
аналитический центр «ИМБУС» (ИНН 6454029080, Саратовская область, г. Энгельс,
пр-кт Химиков, 1) требований пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в заключении и
участии в соглашении между организаторами аукциона № 0855200000515004756 и
участником такого аукциона, которое привело (могло привести) к ограничению
конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/60-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<...>– руководителя управления.

Члены Комиссии:

-  <...>– начальника отдела контроля органов власти и рекламы;

-   <...> – начальника отдела антимонопольного контроля и естественных монополий;

-<...> – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;

-<...>– государственного инспектора отдела контроля органов власти и рекламы;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления    <...>


	2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/60-2016 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

